П Р О Т О К О Л   № 1

рассмотрения заявок на участие в аукционе

по продаже федерального имущества –  судна «БТ-264», находящегося в федеральной собственности и принадлежащего Федеральному государственному унитарному предприятию «Приволжский»

на праве хозяйственного ведения

	  г. Москва
	18 июня  2012 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОМИССИИ
- Солдатенко В.А.

Члены комиссии
- Тыртышная Е.В.

- Жданова Я.В.                                                                                                                                                                                                                                                                     - Шутько М.В.

- Логанов Р.А.

Место заседания комиссии: г. Москва, Партийный пер., дом 1, корпус 58, строение 2, 6 этаж, комната 4-А, конференц-зал.

Начало заседания: 10 ч. 05 мин.

Окончание заседания: 10 ч. 10 мин.

На заседании присутствуют более 50% членов аукционной комиссии.

Член аукционной комиссии Логанов Р.А. огласил состав аукционной комиссии. Комиссия в указанном составе правомочна решать вопросы, отнесенные к её компетенции.

Основные условия аукциона опубликованы на официальном интернет-сайте торгов http://www.torgi.gov.ru.

Прием заявок от заявителей окончен 15 июня 2012 года в 13 часов 00 минут по московскому времени.

1. Для участия в аукционе по продаже федерального имущества судна                    «БТ-264», адрес местонахождения: Вологодская область, г. Череповец, ул. Судостроительная, д.7, находящегося в федеральной собственности и принадлежащего Федеральному государственному унитарному предприятию «Приволжский» на праве хозяйственного ведения заявок не поступило.

2. В виду отсутствия поданных заявок в соответствии с пунктом 129 «Правил о порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», утвержденных приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 № 67, аукцион признан несостоявшимся.

Голосовали: единогласно «ЗА».

 Председатель комиссии:

Солдатенко Владимир Анатольевич                       ________________________

Члены комиссии:

 Тыртышная Елена Владимировна                             _______________________

       Жданова Янина валерьевна                                  _______________________

 Шутько Максим Владимирович                               _______________________

 Логанов Роман Алексеевич                                        _______________________